
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 квітня 2016 року                                                                               № 81 

 

Про присвоєння поштової адреси  

земельній ділянці  

  

   Розглянувши заяву директора ТОВ « Фірма – Сільгосптехніка»                   

Бережного В.О. стосовно присвоєння поштової адреси земельній ділянці 

площею 547м2, яка утворюється при поділі приватизованої земельної ділянки  

за адресою: вул.***** на 2 земельні ділянки,враховуючи місцезнаходження 

зазначених земельних ділянок  відносно вулиць***** , з метою 

упорядкування адреси земельних ділянок для оформлення поділу, ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради            

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці  площею 547 м2,  яка 

утворюється при поділі приватизованої земельної ділянки, :************** 

2. Зобов’язати замовника оформити документи в бюро технічної 

інвентаризації м. Гребінка. 

 

 

Міський голова                                                                            В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 


